o33°SMEY

KLFO3BLEU

KaTteropus 3aBTpak
CeMelicTBO NpoAYKTOB YalH1KK
Tvn YaltHnk
Bepcus EU
EAN-kop

JcTeTuka

3creTuka Ctunb 50-x r.r.
Lser YepHblii

Otpenka INSHUEBbIN

LiBeT KpbIWKN YepHblii

LiBeT ocHOBaHus MoMpOoBaHHbIN XpOM
LiBeT pyuek XpOMMPOBaHHbIN
LiBeT HOCuKa MonnpoBaHHas

HepXXaBeloLas CTtalb

YnpaBneHue

Twvn ynpaBneHus Pblyar

TexHUYeCcKne XapaKTepucTUKm

8017709227791

LiBeT aneKkTpuyeckoro
Kabens

MaTtepuman kopnyca
MaTepuan ocHoBaHuUsl
MaTtepuan KpbIlLKKN
MaTtepuan Hocuka
MaTtepuan pyyku
JloroTun

MaTepwman pbiuara

Cepblit

Hep>kaBetowas cranb
Mnactnk
Hep>kaBsetoLas cranb
HepxkaBetowas cranb
MNnactnk

HaknagHol

Hep>xagetoLas ctanb

MakcuManbHbii 06beM 1,7 n/ 7 vawek ABTOMaTHueckoe [Aa, npn 100°C

UHavkaumsa ypoBHs Boabl [la OTKJIlO4€eHune

Msirkoe oTKpbiBaHue Ja ABTOMaTHueckoe Aa

KPbILWKN OTKJIIOYEHNE

dunbTp Ja CKpbITbIA . Ja

Matepuan ¢punbTpa oT  Hepxasetollas cranb Harpesave/IbHbiN

HaKuUMu asieMeHT

N3BeCTKOBbI HaneT la dnekTpnueckuit kabenb [la

CbeMHbIH [a Heckonb3siline HOXKH [a
MoBopoTHaa 6a3a 360° [la
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o33°SMEY

3HeKTpM‘IECKOE noaxKnrw4vyeHune

HoMuHanbHas MowHOCcTb 2400 Bt

HanpshxeHue
Yacrora Toka

MoTpe6sieHne B peXkuMe OXXuaaHusa

BpemMs oTknroueHus
nMUTaHuNA

220-2408B
50/60 'y

0 min

JlorncTnueckas nHopmauusa

LLivpuHa napnenua (MM)
FnyébuHa wspnenusa (MM)
BbicoTa nsanenua (MM)

Pasmepbl nspenus (B x L

xT)
LLinpuHa nopapoyHoOM
KOpPO6KM

FnybuHa nogapoyvHoOM
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyYHOM
YNaKOBKH

LinpuHa ynakoBku (MM)

226 MM
171 MM
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

[ANvHa aneKTpruyecKoro
kabena

Tun anekTpuueckoi
BWIKM

MpoAayKT BbIKAOYEH

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

LLivpuHa ynakoBKM
[AroMbI]

Fny6buHa ynakoBKu
[aroMu]

BbicoTa ynakoBKu
[aroMu]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

im

(F;E) Schuko

0,01 W

228 MM
260 MM
10.75"

8.98 "
10.24"

1,600 Kkr
2,400 kr
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Alternative products

KLFO3WHEU

Benbiit

KLFO3PGEU

MacTenbHbIN 3eneHblr

KLFO3CHMEU

LLlaMnaHb

KLFO3PBEU

MacTenbHbIV ronyboi

KLFO3NBEU
Navy Blue

KLFO3EGMEU

M3yMpyaHO-3€e/€eHblIi

Gl

KLFO3PKEU

Po3oBbIii

KLFO3SBMEU

CvHuiA wTopM

KLFO3RDEU

KpacHblii

KLFO3WHMEU

Benbii

KLFO3BLMEU

YepHblii

KLFO3CREU

KpeMoBbIli
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